
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 87. jednání datum konání: 14.12.2021

 
čís. RMČ87/1307/21 - RMČ87/1339/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 14.12.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ87/1307/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ87/1308/21 Audity účetnictví Masarykovy ZŠ a jednotlivých MŠ

za rok 2021
Milan Samec

RMČ87/1309/21 Protokol o kontrole MŠ Sluníčko Milan Samec
RMČ87/1310/21 Úprava schváleného rozpočtu na rok 2021 a nový

odpisový plán na rok 2021 pro MZŠ Polesná.
Milan Samec

RMČ87/1311/21 Úprava rozpočtu roku 2021 MŠ Sluníčko, Polesná. Milan Samec
RMČ87/1312/21 Úprava rozpočtu roku 2021 MŠ Rohožník,

Žárovická.
Milan Samec

RMČ87/1313/21 Rozpočtová opatření č. 100 až č. 101: změny
rozpočtu v roce 2021.

Milan Samec

RMČ87/1314/21 Vyhodnocení zájmu o koupi neupotřebitelného
majetku a výstupy komise na otevírání obálek

Milan Samec

RMČ87/1315/21 Rozhodnutí o vyřazení a likvidaci majetku dle
návrhu likvidační komise v zápisu z jednání ze dne
29. 11. 2021

Milan Samec

RMČ87/1316/21 Pověření pro Ing. Ludmilu Lambertovou pověřenou
vedením odboru majetku a investic k zastupování
MČ Praha 21 v záležitostech územního a
stavebního řízení včetně dělení pozemků.

Milan Samec

RMČ87/1317/21 Smlouvy o vypořádání závazků - Pojistné smlouvy
elektromobilů

Milan Samec

RMČ87/1318/21 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
služebnosti Otakar Ženíšek

Milan Samec

RMČ87/1319/21 Plná moc ke stavbě „3140 TV Újezd nad
Lesy, etapa 0029, Rekonstrukce komunikace
Staroklánovická“

Milan Samec

RMČ87/1320/21 Revitalizace izolační zeleně na sídlišti Rohožník na
pozemku č.p. 4310 a části p.č. 4306/1, obě v k.ú.
Újezd nad Lesy

JUDr. Hana
Pelčáková

RMČ87/1321/21 Návrh pravidel participativního rozpočtu MČ Praha
21 pro rok 2022

Zdeněk Růžička

RMČ87/1322/21 Návrh členů úzké pracovní skupiny pro přípravu
koncepční rozvahy revitalizace sídliště Rohožník

Zdeněk Růžička

RMČ87/1323/21 Zajištění dodávek tepelné energie - Živonínská
1630, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ87/1324/21 Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č.
1627/64

Zdeněk Růžička

RMČ87/1325/21 Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č.
1628/64

Zdeněk Růžička

RMČ87/1326/21 Úhrada za užívání pozemků parc. č. 2757 a 2758 v
k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Kácovská, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ87/1327/21 Záměr na výstavbu lezecké stěny v tělocvičně MZŠ
Polesná 1690

Milan Samec

RMČ87/1328/21 Záměr na využití třetího patra v Masarykově
základní škole, Polesná 1690

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ87/1329/21 Akce MČ Praha 21 v roce 2022 Zdeňka Hubínková



RMČ87/1330/21 Zápis č. 19 z jednání Kontrolního výboru ZMČ
Praha 21 ze dne 23.11.2021

Ing. Marie Kučerová

RMČ87/1331/21 Rezignace a jmenování nového tajemníka KÚR,
jmenování člena KÚR

Milan Samec

RMČ87/1332/21 Změna tajemnice a členky KŽP Martina Vrbková
RMČ87/1333/21 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 24.11.2021 Bc. Markéta

Slavíková
RMČ87/1334/21 Rezignace členů Muzejní rady Bc. Markéta

Slavíková
RMČ87/1335/21 Bezbariérový úřad MČ Praha 21 - etapa I. a II.,

informace zhotovitele
Milan Samec

RMČ87/1336/21 Dodatek č. 1 "Budova MŠ Sluníčko II" Milan Samec
RMČ87/1337/21 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování

služeb komunikačního ekosystému mobilní rozhlas
Ing. Šárka Zátková

RMČ87/1338/21 Dodatek č. 1 "Instalace kotlů v objektu
zdravotního střediska Živonínská 1630"

Milan Samec

RMČ87/1339/21 Acer park "Rohožník" - dosadba a následná péče JUDr. Hana
Pelčáková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1307/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1308/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Audity účetnictví Masarykovy ZŠ a jednotlivých MŠ za rok 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledky poptávkového řízení na provedení auditu za rok 2021 Masarykovy základní

školy, Polesná 1690
 
2) schvaluje
 provedení auditu MZŠ firmou č.1 MIRÓ Audit Services s.r.o.
 
3) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárce Zátkové objednat provedení auditu účetnictví

MZŠ dle schváleného usnesení
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  31.03.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1309/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Protokol o kontrole MŠ Sluníčko

Rada městské části
1) bere na vědomí
  

Protokol o kontrole v Mateřské škole Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná
1690 ze dne 19.11.2021.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1310/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Úprava schváleného rozpočtu na rok 2021 a nový odpisový plán na rok 2021
pro MZŠ Polesná.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou žádost MZŠ Polesná ze dne 6.12.2021 o úpravu rozpočtu 2021 a změnu

odpisového plánu 2021 v souladu s přílohou s tabulkami.
 
2) schvaluje
 úpravu rozpočtu MZŠ Polesná v roce 2021 v souladu s tabulkou  v příloze.
 
3) schvaluje
 nový odpisový plán na rok 2021 po aktualizaci majetku v odpisovém plánu roku

2021.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1311/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Úprava rozpočtu roku 2021 MŠ Sluníčko, Polesná.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou Tabulku č. 2 v příloze s požadovanými přesuny - úpravami rozpočtu v

roce 2021 MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy.
 
2) schvaluje
 požadované přesuny - úpravy v rozpočtu roku 2021 pro MŠ Sluníčko, Polesná

1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1312/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Úprava rozpočtu roku 2021 MŠ Rohožník, Žárovická.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou Žádost o úpravu rozpočtu na rok 2021 z MŠ Rohožník včetně tabulek

v příloze.
 
2) schvaluje
 požadované přesuny - úpravy v rozpočtu roku 2021 pro MŠ Rohožník, Žárovická

1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1313/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Rozpočtová opatření č. 100 až č. 101: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 100: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a

výdajů rozpočtu  - zvýšení příjmů o účelovou neinvestiční dotaci ze SR z Úřadu práce
České republiky na výkon pěstounské péče o částku 12,0 tis. Kč v kapitole 05 -
Zdravotnictví a sociální oblast a ve výdajích v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální
oblast v ODPA 4339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství ve stejné
výši. Číslo dokladu 2141 - prosinec 2021.

Rozpočtové opatření č. 101: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Přijetí účelové neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP VVV v rámci
výzvy Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ
a ZŠ III na akci EU - Šablony III Masarykova ZŠ, Polesná ORG 15682 ve výši 1
830 084, 00 Kč (pro RO zaokrouhleno na 1 830,1  tis. Kč) v kapitole 04 - Školství
mládež a sport a ve výdajích zaslání částky 915 042,01 Kč (pro RO zaokrouhleno
na 915,0 tis. Kč) podíl SR a 915 041,99 Kč (pro RO zaokrouhleno na 915,1  tis. Kč)
podíl EU formou neinvestičního příspěvku MZŠ Polesná, v kap. 04 - Školství mládež
a sport, v ODPA 3113 -Základní školy. (Číslo dokladu 2135 - prosinec 2021).

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č, 100 až č. 101: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 Milanovi Samcovi předložit rozpočtová opatření č. 100 až č.

101: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  14.03.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1314/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Vyhodnocení zájmu o koupi neupotřebitelného majetku a výstupy komise na
otevírání obálek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 protokol o otevírání obálek na záměr prodeje osobních vozidel dle usnesení

RMČ81/1199/2021 ze dne 5.10.2021
 
2) schvaluje
 prodej služebního osobního automobilu Toyota Yaris - červená, SPZ 8A2 6163

zájemci dle protokolu
 
3) pověřuje
 starostu Milana Samce podpisem Kupní smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1315/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Rozhodnutí o vyřazení a likvidaci majetku dle návrhu likvidační komise v
zápisu z jednání ze dne 29. 11. 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Likvidační komise ze dne 29. 11. 2021, který je přílohou č. 2.
 
2) bere na vědomí
 návrh na likvidaci majetku dle přílohy č. 3.
 
3) schvaluje
 likvidaci a způsob likvidace majetku dle přílohy č. 3.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1316/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Pověření pro Ing. Ludmilu Lambertovou pověřenou vedením odboru majetku
a investic k zastupování MČ Praha 21 v záležitostech územního a stavebního
řízení včetně dělení pozemků.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh pověření k zastupování MČ Praha 21 a vyjadřování se jménem MČ Praha 21 k

záměrům v územních a stavebních řízeních včetně dělení pozemků pro Ing. Ludmilu
Lambertovou pověřenou vedením odboru majetku a investic.

 
2) souhlasí
 s pověřením k zastupování MČ Praha 21 a vyjadřování se jménem MČ Praha 21 k

záměrům v územních a stavebních řízeních včetně dělení pozemků pro Ing. Ludmilu
Lambertovou pověřenou vedením odboru majetku a investic.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem pověření k zastupování MČ Praha 21 a vyjadřování

se jménem MČ Praha 21 k záměrům v územních a stavebních řízeních včetně dělení
pozemků pro Ing. Ludmilu Lambertovou pověřenou vedením odboru majetku a
investic.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1317/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Smlouvy o vypořádání závazků - Pojistné smlouvy elektromobilů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrhy Smluv o vypořádání  závazků s Kooperativa pojišťovna, a.s.
 
2) schvaluje
 návrhy Smluv o vypořádání závazků s Kooperativa pojišťovna, a.s.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Smluv o vypořádání závazků s Kooperativou

pojišťovna. a.s.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  17.12.2021
 
4) ukládá
 odboru majetku a investic zveřejnění Smluv o vypořádání závazků s Kooperativa

pojišťovna, a.s. v registru smluv
 
 1. Ing. Markéta Pillerová, referent odboru majetku a investic
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1318/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti Otakar Ženíšek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti pro pana Otakara

Ženíška
 
2) schvaluje
 návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti pro pana Otakara

Ženíška
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení

služebnosti pro pana Otakara Ženíška
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1319/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Plná moc ke stavbě „3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0029, Rekonstrukce
komunikace Staroklánovická“

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o vydání plné moci ke stavbě „3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0029,

Rekonstrukce komunikace Staroklánovická“ společnosti DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ
PROJEKTY s.r.o., spol. s.r.o. (zkráceně DIPRO, IČ 48592722) se sídlem Modřanská
11/1387, 143 00 Praha 12 – Modřany

 
2) schvaluje
 plnou moc ke stavbě „ 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0029, Rekonstrukce

komunikace Staroklánovická“ společnosti DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY
s.r.o.(zkráceně DIPRO, IČ: 48592722) se sídlem Modřanská 11/1387, 143 00 Praha
12 – Modřany

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem plné moci se společností DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ

PROJEKTY s.r.o. (zkráceně DIPRO, IČ:48592722)
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1320/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Revitalizace izolační zeleně na sídlišti Rohožník na pozemku č.p. 4310 a části
p.č. 4306/1, obě v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 poptávkové řízení na "revitalizaci izolační zeleně na sídlišti Rohožník"
 
2) schvaluje
 nabídku vzešlou z poptávkového řízení na "revitalizaci izolační zeleně na sídlišti

Rohožník", kterou podala společnost Jaroslav Červínek - Lesní služby a veřejná
zeleň, IČ: 45113394, v celkové výši 142.780,- Kč.

 
3) pověřuje
 vedoucího OŽPD k uzavření objednávky dle bodu č. 2 tohoto usnesení
 
 1. Jiří Hardt, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  31.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1321/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Návrh pravidel participativního rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh pravidel participativního rozpočtu MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 pravidla participativního rozpočtu MČ Praha 21
 
3) schvaluje
 nevyužití služeb Mobilního rozhlasu a webové rozhraní na participativní rozpočet pro

rok 2022 neuhradit
 
4) ukládá
 místostarostovi Zdeňkovi Růžičkovi zahájit realizaci participativního rozpočtu MČ

Praha 21 dle schválených pravidel a dle schválené varianty uvedené v bodě č. 3
tohoto usnesení

 
 1. Zdeněk Růžička, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  10.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1322/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Návrh členů úzké pracovní skupiny pro přípravu koncepční rozvahy
revitalizace sídliště Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh složení úzké pracovní skupiny 
 
2) souhlasí
 s návrhem úzké pracovní skupiny ve složení: Milan Samec, Zdeněk Růžička, Ing.

Ludmila Lambertová, Ing. Šárka Zátková, Ing. arch. Jan Záhora, Helena Gryčová,
Doc. Ing. arch. Pavla Melková Ph.D., Tereza Melková

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1323/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Zajištění dodávek tepelné energie - Živonínská 1630, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci k aktuálnímu stavu dodávky tepelné energie a výstavby tepelné kotelny

v domě Živonínská 1630, Praha 9.
 
2) pověřuje
 Ing. Marcela Slováčka, MBA k jednání s Pražskou plynárenskou, a. s. ve věci dodávky

zemního plynu pro odběrné místo na adrese Živonínská 1630, Praha 9, zejména k
uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu nebo Smlouvy o dodávce
plynu od 1. 1. 2022 s fixací ceny na 3 roky.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat plnou moc, která je přílohou č. 2) tohoto

usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1324/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1627/64

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. žádost o pronájem bytu,

2. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 10. 11. 2021.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1627/64 v domě č. p. 1627, ulice

Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu bytové jednotky č. 1627/64,

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1325/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1628/64

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. žádost o pronájem bytu,

2. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 29. 9. 2021.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1628/64 v domě č. p. 1628, ulice

Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu bytové jednotky č. 1628/64,

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1326/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Úhrada za užívání pozemků parc. č. 2757 a 2758 v k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Kácovská, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost právního zástupce Mgr. Pavla Matějky ze dne 30.11.2021 na uzavření nájemní

smlouvy na pronájem pozemků parc. č. 2757 a 2758 v k. ú. Újezda nad Lesy, ulice
Kácovská, Praha 9 a žádost o uzavření splátkového kalendáře.

 
2) schvaluje
 uzavření dohody o splátkách spolu s uznáním dluhu s lhůtou splatnosti 6 měsíčních

splátek na úhradu bezdůvodného obohacení za užívání pozemků parc. č. 2757 a
2758 v k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Kácovská, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

 
3) neschvaluje
 uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 2757 a 2758 v k. ú. Újezd nad Lesy,

ulice Kácovská, Praha 9 a trvá na jejich vyklizení.
 
4) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o splátkách dle bodu 2) tohoto

usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  14.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1327/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Záměr na výstavbu lezecké stěny v tělocvičně MZŠ Polesná 1690

Rada městské části
1) bere na vědomí
 a) záměr na  výstavbu nové lezecké stěny v tělocvičné Masarykovy základní školy,

Polesná 1690, Praha 9

b) zprávu o stávajícím stavu lezecké stěny ze dne 6.10. 2021 zpracovanou
Spol.Czech-24.cz

c) předloženou cenovou nabídku ze dne 6.12.2021  na zpracování  projektové
dokumentace na stavbu lezecké stěny v tělocvičně Masarykovy základní školy,
Polesná 1690 , Praha 9 od  firmy TR- walls s.r.o.

 
2) schvaluje
 záměr na výstavbu nové lezecké stěny v tělocvičně Masarykovy základní školy,

Polesná 1690, Praha 9
 
3) schvaluje
 zhotovitele na zpracování projektové dokumentace v rozsahu dle předložené

nabídky z 6.12. 2021 od  firmy TR- walls, s.r.o., IČO 26749769 na výstavbu nové
lezecké stěny v tělocvičně Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9,  v
celkové ceně 92 020,50 Kč včetně DPH

 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  25.02.2022
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí OŠK/ zajistit objednání PD
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.01.2022
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21/ vedoucí FO/ vypracovat a předložit rozpočtové opatření ve výši  92

020, 50 Kč  z rozpočtu roku 2022
 



 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.01.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1328/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Záměr na využití třetího patra v Masarykově základní škole, Polesná 1690

Rada městské části
1) bere na vědomí
 a) záměr na využití uvolněného 3. patra v budově Masarykovy základní školy,

Polesná 1690, Praha 9

b) zprávu z úvodní prohlídky místa zpracovanou, Ing. Kudrnou ze dne 2.12.2021

c) žádost ředitele Masarykovy základní školy a předběžnou kalkulaci školy na
vybavení potřebných tříd pro výuku od září 2022

 
2) schvaluje
 záměr na využití prostor ve 3. patře Masarykovy základní školy, Polesná 1690,

Praha 9  
 
3) schvaluje
 záhajit potřebné kroky na využití volných prostor v budově MZŠ, Polesná 1690 pro

třídy s Montessori pedagogikou 
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1329/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Akce MČ Praha 21 v roce 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2022
 
2) schvaluje
 plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1330/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Zápis č. 19 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 23.11.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení

zápisu z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 19 ze dne 23.11.2021 jako
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
2) ukládá
 předsedkyni Kontrolního výboru ZMČ Praha 21, Ing. Marii Kučerové, předložit zápis

z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 19 ze dne 23.11.2021 na jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 tajemnice KV zpracuje a odevzdá materiál do 7.3.2022 do 10.00 hod
 Termín:  21.03.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1331/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Rezignace a jmenování nového tajemníka KÚR, jmenování člena KÚR

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci Ing. Ludmily Lambertové na pozici tajemníka komise územního rozvoje,

návrh jmenování Ing. Marcela Slováčka, MBA tajemníkem komise územního rozvoje
a návrh jmenování Ing. Ludmily Lambertové členem komise územního rozvoje

 
2) jmenuje
 Ing. Marcela Slováčka, MBA tajemníkem komise územního rozvoje
 
3) jmenuje
 Ing. Ludmilu Lambertovou členem komise územního rozvoje
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1332/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Změna tajemnice a členky KŽP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignace tajemnice paní Martiny Vrbkové a členky komise životního prostředí Ing.

Daniely Zemanové
 
2) jmenuje
 slečnu Bc. Andreu Skalníkovou do funkce tajemnice komise životního prostředí s

platností od 1.1.2022
 
3) jmenuje
 paní Zuzanu Vargovou Pěknou do funkce členky KŽP s platností od 7.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1333/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 24.11.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis  jednání Muzejní rady ze dne 24.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1334/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Rezignace členů Muzejní rady

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignace  členů Muzejní rady na základě vlastní žádosti: Mgr. Jana Synková, plk.

Ing. Karel Tůma, Michal Theer, Monika Schusterová
Michal Theer nadále  jako externista.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1335/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Bezbariérový úřad MČ Praha 21 - etapa I. a II., informace zhotovitele

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci zhotovitele o nově vzniklých skutečnostech v rámci stavebních

akcí „Bezbariérový úřad MČ Praha 21“ (tj. I. etapa) a „Bezbariérový úřad MČ Praha
21 – II. etapa“

 
2) bere na vědomí
 nevyhovující stav konstrukce podlah zjištěný po odstranění původní krytiny a

nutnost provedení víceprací nad rámec projektu, které nebylo možno před začátkem
prací předpokládat

 
3) bere na vědomí
 informaci o havarijním stavu elektroinstalace v budově ÚMČ, Staroklánovická 260,

který nebyl způsoben prováděnými pracemi v rámci investiční akce a který nebylo
možné před začátkem prací předpokládat

 
4) bere na vědomí
 nutnost přepracování projektové dokumentace v souvislosti s havarijním stavem

elektroinstalace
 
5) souhlasí
 s přepracováním projektové dokumentace a provedením prací na elektroinstalaci v

1.NP a 2.NP pro odstranění havarijního stavu a zajištění provozu úřadu MČ Praha 21
 
6) požaduje
 předložení změnových listů
 
7) schvaluje
 návrh dodatku č. 1 k Sod SML/0199/2021/OMI
 
8) schvaluje
 návrh dodatku č. 1 k Sod SML/0540/2021/OMI
 
9) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k Sod SML/0199/2021/OMI
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.12.2021
 



10) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k Sod SML/0540/2021/OMI
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  28.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1336/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Dodatek č. 1 "Budova MŠ Sluníčko II"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SML/0083/2021
 
2) schvaluje
 návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SML/0083/2021
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SML/0083/2021
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1337/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb komunikačního
ekosystému mobilní rozhlas

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb komunikačního ekosystému

mobilní rozhlas se společností MUNIPOLIS s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí
886/4, 602 00 Brno – Štýřice

 
2) schvaluje
 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb komunikačního ekosystému mobilní

rozhlas se společností MUNIPOLIS s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 886/4, 602
00 Brno – Štýřice, s účinností od 01.01.2022 - do 31.12.2022.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 Milana Samce podpisem dodatku č. 1 dle bodu č. 2 tohoto

usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  17.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1338/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Dodatek č. 1 "Instalace kotlů v objektu zdravotního střediska Živonínská
1630"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 změny v rámci realizace akce "Instalace kotlů v objektu zdravotního střediska

Živonínská 1630"
 
2) bere na vědomí
 návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SML/0539/2021/OMI
 
3) schvaluje
 návrh Dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo SML/0539/2021/OMI
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SML/0539/2021/

OMI
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  23.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ87/1339/21

87. Rada městské části
ze dne 14.12.2021

 
Acer park "Rohožník" - dosadba a následná péče

Rada městské části
1) bere na vědomí
 nabídku firmy Bc. Stanislav Kočí - Zahradnické služby, IČ: 86632272, Pplk. Nováčka

427, Praha 9, vzešlou z poptávkového řízení na dosadbu a následnou péči o vysazené
stromy v Acerparku Rohožník, v celkové výši 211.341,19,- Kč

 
2) schvaluje
 nabídku firmy Bc. Stanislav Kočí - Zahradnické služby, IČ: 86632272, Pplk. Nováčka

427, Praha 9, vzešlou z poptávkového řízení na dosadbu a následnou péči o vysazené
stromy v Acerparku Rohožník, v celkové výši 211.341,19,- Kč

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


